INFORME DE GASTOS = 42|
CHIHUAHUA

GOBICRNO DEL C5TADO

Juntos _-
Fecha: 26 de septiembre de 2024

Nombre de la Dependenci: _Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
| Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
JOSUE LOPEZ SANCHEZ 1038101

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL EVENTO FABRICA DE NEGOCIOS EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ z
Cuenta presuy I 1 Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha ] Concepto Aeralinea Ruta del viaje Total
i
|
Total $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FD33 - 105077 12/09/2024 Hospedaje HOTEL SHERATON $ 4,845.00
DOS12-008753 13/09/2024 Consumo RESTAURANTE DOS AGUAS : $ 347.00 .//
AF 1340 13/09/2024 Consumo RESTAURANTE TACO BAJA $ 362.00
Total $ 5,554.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que d fie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos $ 5,554.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimi de la Comision como por la falsedad de los datos tad. Importe a reembolsar (-) B 5,554.00 |
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LIC. GUILLE INTANA CHAVEZ C.P. Laura Rocio Dorhinglzez Hernandez JOSUE LOPEZ SA}.I;HEZ
DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL '

Jefa Departamento istrativo ASESOR TECNICO

%)



.‘? iy, 2 Razdn Social: HOTELES REAL DE CHIHUAHUA Tipo Comprobante: | - Ingreso
= 5 T RFC: HRC910618E2A Certificado: 00001000000703587092
ol Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2024-09-12 08:17:49
. Direccion: Barranca del cobre No. Ext.3211 No. Certificado SAT: 00001000000707126185
SHERATON Chiananus CBSir2g" Muaue Folio (UUID): 0C143163-D9F4-48D5-A087-
Chih u ah ua Sobe ranco H otel Fecha de Certificacién: 2024-09-12 09:17:52

Nombre: Sheraton Chihuahua Saoberano -

Front Desk
Lugar de Expedicion: 31123
Direccion: Barranca del cobre No. Ext.3211
Col. Fracc. Barrancas Chihuahua
P Chiahuahua

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA < RFC: GEC981004RE5 /
GO03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lopez Sanchez, Josue Check In: 2024-09-08
86289 Habitacién: 0218

L | E i &
Clave Ndmerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90111501 - 01 1.0 E48 Unidad de Renta Habitacion (6) $4,023.60 50.00 02 002 - IVA $4,023.60
Hoteles servicio Base:$4,023.60
Tasa: 0.16
Importe: $643.78
Factor: Tasa
Subtotal: $4,023.60
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $643.78
ISH: $151.35
CUATRO OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $4,818.73
G T T e e ey T TR
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Propinas: $26.25
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: .+ $4,845.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano ¥

RFC Proveedor Certificado EFA1002175U5

% L. 3’ REE H] il i

NPOIDudFwriNOCC77 ThOIEwYUnZQF 8751 xKZtRdzyNkdPC1+D EA282kVGWmMZSPVZ18WETRgBLISmeGa1Uz92IgL Frixyws jskTbIAHHBOphkpb2mRQApie+eV Jsmp
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QtoSnEyledsXySIVzR iy2ZWATIPT1 /D+QBF ICKMJFripgZ 17rcRdnxHsW7I{QXuPgrog==
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2]IQCpu08nSz;\;VZVE40kn0w02fQM df+gHEPIGgbryIFAB/AVCLNkgEn0 DLIMn2aZrnubFDORlZ?nGj2223N{zHEKNAS54'9><CTOGTgJYVQZRwauchvauS?ngseixH

Uo7HQuwSfv, S4m+bvBwO+VOIBGI2rwJIPSixaNSBrGLbt++Rb+kH39BsU/Qk/Q+XIbJB2Lia==

sy

||T.1|00143163-D9F4-45051ﬂ08?-0061 D760F881/0C143183-D9F4-4BD5-A087-

D061D760F881|2024-09-12T09:17:52|EFA100217SUS||NPOIDU4EWH NOGGTT1 hOIEWYUnZQFB751xKZiRdzyNkdPC1 +DyiEAZ82kVGWmMZSPVZ18WETRaBLISmeGat
Uz82IgLFnxywSsjskThIAH Hnghkpb2mRQApl'9+BV.IsrnpaBBGBWYII'HSXCTdRJTbLYJpU!i\D PitO22k1zRLIEP! Fuesx 1wBKZ +KimBMkHHhA+nsWoeKMAwFORilgwsK.

xuQoJtBvW+zNAG2q 144TvXUrYSZsz8c1AKs+RIk2MIg4QtoSnEy1edsXyalVzR1UTdiyzWATIPT1 1Z9egaY/iD+QBPO/sF/mxdCKMJFripgZ 1 TreRdnxHsW7IfQXuPgrog==
00001000000707126185)|
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BOTANERD SRR:AAS /

OGC120713ES4 Dos Aguas
D O S A‘ ;-UA S §329 ViR kombardia, 5703 Calle Via Lombardia ,5700
PLCID; S3ucito
Inuanua n
! Chihuahua
CRIROARDA 5% wmunr DISTRITO 1 peri e
Y.l omaanit Cp5110 - C8 %0
FACTURADO A: - FACTURA DOS512-008753
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / | No. De Ticket: 109604788
.e’"- | UuUID: 7732d29b-717a-4621-b16b-800091d8ba8s
R.F.C.: GEC9B1004RES
;.‘No. Serie Certificado: 000010000007029389922
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /| Fecha y Hora de Certificacién: 13.5EP-2024 14:08:43
VENUSTIANO CARRANZA .
Nurm, Ext.601 Certificado SAT: 00001000000509846663
gg'.',;ﬂiffﬁﬁmumun Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales |
CHIHUAHUA H
ch . Tipo de Comprobante: | - Ingreso
México i
C.P. 31350 | Uso CFDI: GO3

EXPORTACION: 01

i

. Calle Via Lombardia , 5700, 8. Saucito. Chihuahua. Chihuahua. México. C.P. 31110
. D9-5EP-2024 19:46:53

CONCEPTOS
CLAVEPROD/ = UNIDAD DE | | |
NO. ID. SERV i MEDIDA - DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO i IMPORTE
01 : 90101501 E48 . Servicio de Alimentos y bebidas 1 $299.14 £299.14
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO SUBTOTAL: $299.14
: Trescientos cuarenta y siete pesos, 00/100 MXN 04 - Tarjeta de Crédito IVA 16% Base: $299.14 $47.86
. EFECTOS FISCALES AL PAGO {PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $347.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 109604788 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 09-SEP-2024 19:46:53

SELLO DIGITAL DEL SAT

hEdxF+NKEXEMD3nT 70y +BOUBWOO0Caen?; 11045+ ez K, ZZJy5j00WoR]ZmOpZWLemERIFMIk2epstSNOLMADOGFbDrShAYY 35yL)
7 1200nbONj BWNaaeT+upHIMG3iRncepg|g. +hEkHUSK30jxLs3mQoOhkhPpigG) 7 aaGm/McDguNd 7 elLzwiviXsIXvrg)
HCCQPNZEAZW1Zj U3gAcvaPlKDlozl pTwiliCe NNIOLTCnzg y GRMHIOBRXCT/kGA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ty3TaBV T GEvnalCze 3ASBVILY
mTcCAWEl+vt) 28F

ji TRCKs+107zh2vKRVOHI9waA0 ExxPECOEVMEZIE LA Juc gaPiindLp+ PETH 2Fjol Qs yaHZwabL ZOVaRE
tOOZISnVZWG]4E! WSVHFWY iSVg Y Iou|BQrEBHIQIZWF2TEWR D! BEkBeHCpjTAlyOWo155ti3i) 3GATl+ dZEQGFeVN DUBMAWOGMEKYwABQUTLEPRg= =

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION
I|12.1]7732d298-7172-4621-b16b-800091d8baS6| 2024-00-13T14:08:4 3|LS01 3061 BIRS [Tv3TaBVIGRVNeICzc IABDVILY

mTeCAWE +vEjI2BFIZObBr4hPLVUaa 2n|udiFTpCKSs + 1072h2vKRVOH 38 WaACEXxPBODEVMZIGLAI3us \gaFjBndLp+ P 0 Q53gHBSyaH2ZWoSL DWWSKVZOVaR}
1QUZISNVZNG) d5WSVHPWYBEMISVackviTow Yagou)BOr6at0IzWE2 TEwnQd99G5 EcBEKBHC P TAlY OWo1 553 hwhhleB89 364 Td 1+ dZEgG FevnDUBMAWOGMEIKY WAbQUTLEPng==|
00001000000509846663]|
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BOTANERD

DOS AGUAS
DR P BIBTRIE

201 T 9/9/2024 20,59
#0 109604788
Andres Calderon

2 Vaso Limonada Mineral 7800
1 T Arabe 269 00
Total $ 347.00

Neto IVA Bruto
16.00%: 299 14 47 86 347.00

-- Propina no incluida -
-- Precios incluyen IVA --

CHP 668 SA de CV
Coloniu Saucil o

Via Lomibardico #570u0-4
EIRNIS

Ghibuahua, Chithootg
&14 425 0460
OGCI20715F54
nlipsi//dos-aguastaciuracion.f-ambit.mx/#/
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INGRESO AF 1340

Folio fiscal Version
AAZAECCB-8F2D-4356-B6D5-51F4AEGAAESE 4.0

Nimero de serie del CSD del emisor: Fecha y hora certificacidn
00001000000709094584 2024-09-13715:10:07
Numero de serie del CSD del SAT: Fecha y hora de emisidn
00001000000705928441 .// 2024-09-13T15:10:06

GOBIERNO DEL ESTADO DE CL—DH/UAHUA

RFC: OB5111202BN5 RFC: GEC981004RE5 -
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos s

Uso del CFDI: Gastos en general CP: 31350 Exportacién: 01-No Aplica
Lugar y fecha de expedicién:2024-09-13T15:10:06 CP:31205 g P 3

No. id. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos .~ Obj Impuesto Valor unitaric Descuento Impuestos Importe
54 90101501 1 E48  CONSUMO o T2 Te31207 "7IVA 16.0000% Tra $49.83  g312.07
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito Subtotal $312.07
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos IVA 16.0000% Tra $49.93
Moneda: MXN

Tipo de Cambio:

Importe con letra: ) ) o
TRECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 Total ' ) $362.00

Observaciones:

Sello digital del emisor:

IchquNRE04jFrm3iqn8QDlvelmIEv4gyUW0530CawWIIE!SFF?PGujfAzayfdfzSncGreGbKFASQthtFtBZykanFWYBAFlC
wQVrao/NUpddi2MfDZt)MQORC2ctbGNCo0Q ElHggmUS]8RSiJA6qoDCQ+h8WSCw34bqwWCc7X8a4505 FmCQibl52gu2jON
'.«'rXﬁEijrﬁoXDTAmxaEYx!BscEHafohh?BzNwBQOLYBwbKq1fGASQNBPBVKTEtOuCBUfthHLlMcJRL232N50Y1thEOLW}
hKtFDIjXQRBZEMBsWhxIFocyMW3AFV/jan)8 QZG1BelghEP/kkfQ==

Sello digital SAT:

Nd4aHxMZvuDp!ngJQOtPBifROqueg!xetsinQqAIf5QnCQ\rPPyWDIF9)(lzGZay&thxZpdVE53tuCZ!mZMCIGtrthvYWZka
f}'aDZjiHHPsoUrzOfJASangpmLjOYbuVNJYHNl10?4aT90iIIddOKN?hezPDkGywMupEDVZWO1zdgnH8a8X16jWCDZyb+FﬁaK2
Pka8K3vd2gam/G529TCdgul)3wsKQTrwlifo7 XbMF 75NYVBUHN+fv6U lydsxapisvMt019wtMKeGC2NALSYKNCwYywbE+ 1hp
DB?QFSOstODDILXYJYPHOF6m3uR+AU1nWFq0YxHBDPme==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1|AA2AECCB-8F 2D-4356-B6D5-51F4AEG4AES6]2024-09-

13T15:10:07|PPD101129EA3|IdcUGXXNREO4]Frm3jqnBQD 1velmIEVAgyUWOS3QCawW/IE/SFF7P6ujfAzay/dfzSncGreGbKFASQGHLF
tBZykaOxFYVYBAF1CwQVrao/NUpddiZMfDZMQORC2ctbGNCoOQEIHggmMUS]BRSIJAGqoDCQ+h8WSCw34bqwWCc7X8ad505FmCQ
ibl52gu2JON7rX82C/jréoXDTAMXAEYxIBSCEH3x/Qhh2BzNwWBQOLY3wbKq1fGASQNBPOVXT5tOUCBUhZAHLIMCIRL232N50Y 1 HtAEQ
LWJhKEFDIjxQRBZEMBSWhxIFocyMW3AFV/Jan)8QZG1Be 1qhEP/kkfQ==]0000100000070592844 1|
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_ Taco Baja Ortiz Mena _
Operadors Baja Shritnp and Beer S de Rl de OV
RFC OBS-111202-BN5
Bulevar Tirtiz Mena ko, 3204
ColoniaLomas del Santuano
L hiluahua, Chih

(B34} 430- 1064 ¥
C1:8297  Folio;216725 .~
Invitados: 6
Mesero: Roger
11/Sep. /2024 1/%{33:32 Hrs.

Cant, ___ Platillo Precio
1 Perro Salado 8 45.00
1 Limonada Mineral $ §2.00
2 Quesadilla Camaroén Malz $ 120.00
1 Quesadila Camaron Harina 5 70.00
1 Clam Chowder Taza $ 75.00

Total: $§ 362.00

{Gracias por su visita!l

1. La calidad y el sabor de los alimentos y
bebidas les parecio
Bueno Regular Malo

2. El servicio que usted recibid
Bueno Regular Malo

3. Limpieza y condiciones del local
Bueno ‘Regular Malo

4. ; Larelacién calidad/precio es?
Bueno Regular Malo

5. En general cual fue su experiencia en
Taco Baja:

FEHY .
) NOVBN: .
I W i
OMENYIRON.

Just Another Day In Paradise
Visistanas en:
www.tacobaja.com.mx
Facebook @TacoBajaMx

Si su consumo reygulere de factura, favor de
sollcltarla a su mesero al rnnmant'o de hacer
su pago.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 5?/
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS C\f/
/ XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
" , VI1-2024-104-489

BUENO POR: 5,554.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR Y APOYAR EN EL EVENTO "FABRICA DE NEGOCIOS, MAS CERCA DE TI" EN CD. CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JOSUE LOPEZ SANCHEZ PERIODO: 09-SEP-24 - 12-SEP-24
ADSCRIPCION: JUAREZ PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1038101
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1805081-C0404-E201T4-18-1110199-00000000 5,554.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 0.00 | PRECIO/LITRO: |  COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NOD, NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gﬁ DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIRUAHUA CHIHUAH 09-SEP-24 12-SEP-24 1 3 709.00 1,615.00 709.00 4,845.00 5,554.00

Uh-

CHIHUAH

UA

TOTAL VIATICO: 5,554.00

TOTAL: 5,554.00

ESTE VIA’TICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

P " . \; . ’_J;‘!.
P :/_:' / ¢
/ L / T i A
L/,_/' / Va
i e /6\ ) \\ \
\_AUTORIZO RE\)\DSQE;/ BENEFICIARIO }
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO DOMINGUEZ HERNANDEZ,LAURA ROCIO JOSUE LOPEASANCHEZ _/
DIRECTOR JEFA DE DEPARTAMENTO \

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTC SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chikuahua® B 4

OVACION
SECRETARIA DE INVOUCLL o

SARROLLO
Mr A Y

15 UCT ZGZL

160

<2
—~

-08 No._ 484,
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2024-104-489

OFICIO DE COMISION

JOSUE LOPEZ SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Par medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR Y APOYAR EN EL EVENTO "FABRICA DE NEGOCIOS, MAS CERCA DE TI" EN CD. CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NOm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 09-SEP-24 - 12-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-489

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSUE LOPEZ SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-SEP-24 12-SEP-24 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELE/CI}IC)N

QUINTANA C , JESUS GUILLERMO

DIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-489

KXVIRPOOZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSUE LOPEZ SANCHEZ NO. EMPLEADO: 1038101
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250/CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S05081-C0404-E201T4-18-1110199-00000000

5,554.00

TOTAL 5,554.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
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